
 
 

 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi agli Studenti  
 

 

 
IL RETTORE 

 
                      

VISTO   il bando “INCLUSIVE UNISS” per borse di studio in favore di studentesse e studenti 
internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico (Rep. 
n. 2817/2022, Prot n. 92543 del 10/08/2022); 

 
VISTO     il D.R. di nomina della commissione esaminatrice delle istanze pervenute (Rep. n. 

2983/2022, prot. n. 0098583 del 12/09/2022; 
 
VISTI    i verbali n.1, n.2 e n.3 della Commissione esaminatrice; 
 
CONSIDERATO  che nel suddetto bando, è prevista l’erogazione di n. 8 borse di studio, di durata annuale 

pari al valore di 6000 euro ciascuna per studenti internazionali rifugiati o con diversi 
livelli di protezione, secondo le norme vigenti e pre-iscritti e/o ammessi a un corso di 
laurea dell’Università degli studi di Sassari per l’anno accademico 2022-2023. 

 
PRESO ATTO  che sono pervenute 22 domande di partecipazione al bando; 
 
 

                                                                     DECRETA  
 
  Art. 1  
 

Viene stabilito l’elenco degli idonei all’assegnazione delle borse di studio in favore di studentesse e studenti 
internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico (Rep. n. 2817/2022, Prot. n. 
92543 del 10/08/2022);  
 

  Art. 2 
 

Gli studenti che risultano idonei all’assegnazione delle borse di studio sono in totale 17 e sono i seguenti: 
 
 

 COGNOME NOME Punteggio 
totale 

 

1.  BENEDITO Nicolau Alfredo Leao 80 

2.  STORY VILLALOBOS Cristina                               80 

3.  MENDOCA Leandra Ariete Adelino                   75 

4.  BABAKOULA Brichalvie Charlys                          72 

5.  COULIBALY Bourema                                           70 

6.  TANGANYA Aguiar Mário Tuyenikumwe          65 





 
 

 

 

7.  BOUNGOU Jeudes Priscille                               60 
 

8.  GEBREHIWET ASFAHA Solomon  60 

9.  AKOUZOCK Exauce Bonheur 55 

10.  BISSEMOKO BENIE Roddy Emmanuel 55 

11.  BOULE Cendron Benis 55 

12.  N’GOMA M’BOUMBA Préface Archange Défi 55 

13.  NANITELAMIO LOCKO Rode Bienvenue Emanuel 55 

14.  NDIAYE Saye 55 

15.  NGOUEMBE Chitraina Juldraelle 55 

16.  COULIBALY Sambourou 50 

17.  HANGALO Abel Neketela Barros 50 

 
 
 
Art. 3 

 
Considerato che il bando il bando “INCLUSIVE UNISS” per borse di studio in favore di studentesse e studenti 
internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico (Rep. n. 2817/2022, Prot n. 

92543 del 10/08/2022) prevede l’assegnazione di n. 8 borse di studio (salvo diversa disponibilità 
finanziaria), gli studenti vincitori della predetta selezione sono i seguenti: 
 
 
 

1. BENEDITO Nicolau Alfredo Leao 
2. STORY VILLALOBOS Cristina 
3. MENDOCA Leandra Ariete Adelino 
4. BABAKOULA Brichalvie Charlys 
5. COULIBALY Bourema 
6. TANGANYA Aguiar Mário Tuyenikumwe 
7. BOUNGOU Jeudes Priscille 
8. GEBREHIWET ASFAHA Solomon 

 
 
 
IL RETTORE  

                                                                                                                            Prof. Gavino Mariotti 


		2022-09-29T11:02:46+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2022-09-29T13:23:02+0200
	Gavino Mariotti




